
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

NR 22/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania 

na terenie gminy Strzegom 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 29 

ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 

190, poz. 1360 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – 

Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. 

zm.), art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Strzegomiu na wniosek Burmistrza Strzegomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany podziału Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania, ustala się ich granice  

i numery obwodów zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

1 

Miasto Strzegom – ulice: Agatowa, Ametystowa, Bazaltowa, Fryderyka Chopina, 

Fiołkowa, Granitowa, Jaśminowa, Kalcytowa, Kwarcowa, Adama Mickiewicza, Mostowa, 

Niecała, Różana, Skalna, Jana Kochanowskiego od nr 23–73, Leopolda Staffa, Stanisława 

Wyspiańskiego 

2 

Miasto Strzegom – ulice:  Aleja Wojska Polskiego  od nr 27A–96,  Jana Kochanowskiego 

od 

nr 3–21, Mikołaja Reja, Mordechaja Anielewicza, Gronowska, Winogronowa, Kolejowa, 

Władysława Sikorskiego, Strzelnicza, Wałowa 

3 
Miasto Strzegom – ulice: Rynek, Bankowa, Legnicka od nr 2–14, Jana Matejki, Ignacego 

Jana Paderewskiego  

4 
Miasto Strzegom – ulice: Aleja Wojska Polskiego od nr 1–26, św. Anny, Leśna, 3 Maja, 

Rzeźnicza, Rybna 

5 

Miasto Strzegom – ulice: Plac Jana Pawła II, Jarosława Dąbrowskiego, Kościelna, 

Obywatelska, Szkolna, Armii Krajowej, św. Jadwigi, Morska, Szarych Szeregów, Wesoła, 

Wolska, Wspólna, Zielona, Koszarowa, Ceglana  

6 
Miasto Strzegom – ulice: Bukowa, Cicha, Dębowa, Kasztanowa, Klonowa, Promenada, 

Sosnowa 

7 
Miasto Strzegom – ulice: Ofiar Katynia, Wincentego Witosa, św. Jana, Tadeusza 

Kościuszki, Niepodległości, Legnicka od nr 17–64 

8 Miasto Strzegom – ulice: Bohaterów Getta, Kamienna, Krótka, Parkowa, Czerwonego 

Krzyża, Ogrodowa, Świdnicka od nr 2–36 i nr 38, św. Tomasza, Dolna od nr 1–30 

(parzyste i nieparzyste) 

9 

Miasto Strzegom – ulice: Dolna od nr 34–70A (parzyste), Marii Konopnickiej, Brzegowa od 

nr 17–71, Górnicza, Jeleniogórska, Miodowa, Wałbrzyska, Milenijna, Wydobywcza, 

Kopalniana 

10 

Miasto Strzegom - ulice: Brzozowa, Kwiatowa, Bolesława Limanowskiego, Lipowa, 

Olszowa, Słoneczna, Józefa Bema, Józefa Piłsudskiego, Stefana Starzyńskiego, 

Wrzosowa, Bracka, Brzegowa od nr 1–15, Malinowa, Czarna, Kasztelańska, Polna, 

Świdnicka od nr 37–54 bez nr 38, gen. Władysława Andersa, Henryka Dembińskiego 

11 Wieś Stanowice 

12 Wieś Jaroszów 

13 Wsie: Olszany, Grochotów 

14 Wsie: Międzyrzecze, Morawa, Skarżyce 

15 Wieś Kostrza 

16 Wsie: Goczałków Górny, Goczałków, Bartoszówek, Graniczna 

17 Wsie: Granica, Modlęcin, Stawiska, Tomkowice 

18 Wsie: Godzieszówek, Wieśnica, Żelazów, Żółkiewka 

19 Wieś Rogoźnica 

20 Wieś Rusko 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.  

§ 3 

Uchwała podlega niezwłocznemu doręczeniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzegomiu i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Tracą moc:  

1) uchwała nr 37/2000 Rady Miejskiej Gminy Strzegom z dnia 27 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia 

na terenie gminy stałych obwodów głosowania, 

2) uchwała nr 60/01 Rady Miejskiej Gminy Strzegom z dnia 26 kwietnia 2001 r. zmieniająca uchwałę 

nr 37/2000 Rady Miejskiej Gminy Strzegom z dnia 27 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia na 

terenie gminy stałych obwodów głosowania.   

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

TADEUSZ WASYLISZYN 

 


